平成 27年 10月吉日

医療従事者各位

姫路赤十字病院

院長 佐藤 四三

独立行政法人国立病院機構 姫路医療センター

院長 望月 吉郎

中播磨地域がん診療連携拠点病院 医療従事者向け講演会

第 5回放射線治療に関する研修会のご案内

仲秋の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、下記のとおり研修会を開催いたします。ご多忙のところ恐縮ではございますが、

医療従事者皆さまのご参加をお待ちしております。

参加を希望される方は、お手数ですが平成 27年 11月 20日（金）までに申込用紙に必要

事項を記入の上、FAXにてお申し込みください。

尚、ご不明な点がございましたら、下記連絡先までお問い合わせください。

連絡先：姫路赤十字病院 総合相談支援課

    〒670-8540 姫路市下手野 1丁目 12-1

    TEL：079-294-2251（内線 2370）FAX：079-299-0037 担当：中杉（事務）

放射線治療に関する研修会

日 時 平成 27年 12月 3日（木） 18：30～20：00

場 所 姫路赤十字病院 多目的ホール

内 容 「 放射線治療による地域連携医療とその有用性 」

JA神奈川県厚生連 相模原協同病院

放射線科（治療）部長 福原 昇 先生

主 催 中播磨地域がん診療連携拠点病院

（姫路赤十字病院・姫路医療センター）

後 援 兵庫県がん診療連携協議会

中播磨地域がん診療連携拠点病院 医療従事者向け講演会

第 5回 放射線治療に関する研修会
必要事項をご記入の上、FAXにてお申し込みください

申込先：姫路赤十字病院 総合相談支援課

F A X：079-299-0037

締 切：11月 20日（金）

施設名

電話番号

FAX

参加希望者

氏 名 職 種 受講証

代表者

いる ・ いらない

いる ・ いらない

いる ・ いらない

いる ・ いらない

いる ・ いらない

◇希望者には受講証を発行いたします。

◇後日、代表者様宛に確認事項等のご連絡を FAXにて送信させていただきます。

【問い合わせ先】

姫路赤十字病院 総合相談支援課 （担当：中杉）

TEL：079-294-2251

E-mail：soudan@himeji.jrc.or.jp